
CLASIFICACIONES TORNEO BRASERÍA CASA REBOIRO GARDEN – RUTA XACOBEA 

SCRATCH 

JUAN FERREIRO -1 

HÁNDICAP 

1ª CATEGORÍA  

1º RAMON PEREZ 39 PTOS 

2º EDUARDO VARELA 37 PTOS 

3º DIEGUITO 36 PTOS 

2ª CATEGORÍA 

1ª BORJA RODRIGUEZ 36 PTOS 

2ª CAMILO RUBINOS 35 PTOS 

3º ALBERTO RODRIGUEZ 34 PTOS 

HOYO EN UNO patrocinado por SIENTE GALICIA 

BORJA RODRIGUEZ hoyo 18 

GANADORES HANDICAP RUTA XACOBEA CLASIFICADOS PARA LA FINAL 

1º RAMON PEREZ 39 PUNTOS 

2º EDUARDO VARELA 37 PUNTOS 



Pos.

Clasificación Stableford Bruto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-07-26

Casa Reboiro- Garden, Ruta Xacobea 2021 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 37+1

- Perez Gonzalez,Ramon SOC RIO CABE 354

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 352

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 34+3

- Alvarez Enriquez,Alfonso SOC RIO CABE 331

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 331

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 324

- Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 323

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 312

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 305

- Rodriguez Rivas,Marcos EL PILAR-SARRIA 301

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 293

- Poy Lopez,Francisco EL PILAR-SARRIA 292

- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 2810

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 284

- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 282

- Paradela Caride,Roberto ORENSE 281

- Rubinos Castiñeira,Camilo AUGAS SANTAS 278

- Lopez Salgueiro,Pablo SOC RIO CABE 272

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 268

- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 263

- Varela Lopez,Cesar Augusto SOC RIO CABE 262

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 259

- Guitian Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 255

- Couceiro Couceiro,Jose MIÑO ARTABRO 249

- Gallego,Xulio SOC RIO CABE 247

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 244

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 240

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 2310

- Aguilar Cavanillas,Patricio TORRE HERCULES 239

- Diaz Blanco,Jose AUGAS SANTAS 237

- Valladares Gonzalez,Oscar SOC RIO CABE 235

- Carnero Rodriguez,Angel Federación Cata 233

- Bouza Martinez,Mª Fernanda AUGAS SANTAS 2213

- Paso Varrenti,Hector Hugo TORRE HERCULES 2111

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 212

- Solas Alados,Jose Miguel Federación Gall 2010

- Piñeiro Barreiro,Isabel AUGAS SANTAS 1810

- Fernandez   Rodriguez,Manuel Maria TORRE HERCULES 1810

- de Anton Ferrera,Amable TORRE HERCULES 189

- Tabernero Montejo,Serafin TORREJON 1711

- de Lombera Bermudez de Castro,Arturo TORRE HERCULES 1711

- Abad Fandiño,Jesus TORRE HERCULES 178

- Sineiro Ramos,Miguel Angel TORRE HERCULES 174

- Lopez Blanco,Antonio Federación Gall 1514

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 1512
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Pos.

Clasificación Stableford Bruto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-07-26

Casa Reboiro- Garden, Ruta Xacobea 2021 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Perez Seoane,Fernando SOC RIO CABE 1414

- de Mena Melero,Amador Jose TORRE HERCULES 1411

- Garcia Gallego,Maria Asuncion TORRE HERCULES 1219

- Parga Lorenzo,Julio TORRE HERCULES 1115

- Martin Cruz,Alejandro SOC RIO CABE 1114

- Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 108
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-07-26

Casa Reboiro- Garden, Ruta Xacobea 2021 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Perez Gonzalez,Ramon SOC RIO CABE 394

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 372

- Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 36+1

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 364

- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 3610

- Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 353

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 355

- Rubinos Castiñeira,Camilo AUGAS SANTAS 358

- Alvarez Enriquez,Alfonso SOC RIO CABE 341

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 341

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 348

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 332

- Couceiro Couceiro,Jose MIÑO ARTABRO 339

- Bouza Martinez,Mª Fernanda AUGAS SANTAS 3313

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 323

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 324

- Paso Varrenti,Hector Hugo TORRE HERCULES 3211

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 31+3

- Rodriguez Rivas,Marcos EL PILAR-SARRIA 311

- Poy Lopez,Francisco EL PILAR-SARRIA 312

- Gallego,Xulio SOC RIO CABE 317

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 319

- Aguilar Cavanillas,Patricio TORRE HERCULES 319

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 3110

- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 302

- Guitian Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 305

- Paradela Caride,Roberto ORENSE 291

- Diaz Blanco,Jose AUGAS SANTAS 297

- Lopez Salgueiro,Pablo SOC RIO CABE 282

- Varela Lopez,Cesar Augusto SOC RIO CABE 282

- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 283

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 284

- Valladares Gonzalez,Oscar SOC RIO CABE 285

- Fernandez   Rodriguez,Manuel Maria TORRE HERCULES 2810

- Tabernero Montejo,Serafin TORREJON 2811

- de Lombera Bermudez de Castro,Arturo TORRE HERCULES 2811

- Lopez Blanco,Antonio Federación Gall 2714

- Carnero Rodriguez,Angel Federación Cata 263

- Solas Alados,Jose Miguel Federación Gall 2610

- Piñeiro Barreiro,Isabel AUGAS SANTAS 2610

- de Anton Ferrera,Amable TORRE HERCULES 259

- Garcia Gallego,Maria Asuncion TORRE HERCULES 2519

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 240

- Abad Fandiño,Jesus TORRE HERCULES 248

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 2412

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 232
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-07-26

Casa Reboiro- Garden, Ruta Xacobea 2021 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- de Mena Melero,Amador Jose TORRE HERCULES 2311

- Perez Seoane,Fernando SOC RIO CABE 2314

- Sineiro Ramos,Miguel Angel TORRE HERCULES 214

- Martin Cruz,Alejandro SOC RIO CABE 2114

- Parga Lorenzo,Julio TORRE HERCULES 2015

- Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 188
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-07-26

Casa Reboiro- Garden, Ruta Xacobea 2021 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Perez Gonzalez,Ramon SOC RIO CABE 394

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 372

- Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 36+1

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 364

- Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 353

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 355

- Alvarez Enriquez,Alfonso SOC RIO CABE 341

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 341

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 332

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 323

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 324

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 31+3

- Rodriguez Rivas,Marcos EL PILAR-SARRIA 311

- Poy Lopez,Francisco EL PILAR-SARRIA 312

- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 302

- Guitian Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 305

- Paradela Caride,Roberto ORENSE 291

- Lopez Salgueiro,Pablo SOC RIO CABE 282

- Varela Lopez,Cesar Augusto SOC RIO CABE 282

- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 283

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 284

- Valladares Gonzalez,Oscar SOC RIO CABE 285

- Carnero Rodriguez,Angel Federación Cata 263

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 240

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 232

- Sineiro Ramos,Miguel Angel TORRE HERCULES 214
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-07-26

Casa Reboiro- Garden, Ruta Xacobea 2021 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 3610

- Rubinos Castiñeira,Camilo AUGAS SANTAS 358

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 348

- Couceiro Couceiro,Jose MIÑO ARTABRO 339

- Bouza Martinez,Mª Fernanda AUGAS SANTAS 3313

- Paso Varrenti,Hector Hugo TORRE HERCULES 3211

- Gallego,Xulio SOC RIO CABE 317

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 319

- Aguilar Cavanillas,Patricio TORRE HERCULES 319

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 3110

- Diaz Blanco,Jose AUGAS SANTAS 297

- Fernandez   Rodriguez,Manuel Maria TORRE HERCULES 2810

- Tabernero Montejo,Serafin TORREJON 2811

- de Lombera Bermudez de Castro,Arturo TORRE HERCULES 2811

- Lopez Blanco,Antonio Federación Gall 2714

- Solas Alados,Jose Miguel Federación Gall 2610

- Piñeiro Barreiro,Isabel AUGAS SANTAS 2610

- de Anton Ferrera,Amable TORRE HERCULES 259

- Garcia Gallego,Maria Asuncion TORRE HERCULES 2519

- Abad Fandiño,Jesus TORRE HERCULES 248

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 2412

- de Mena Melero,Amador Jose TORRE HERCULES 2311

- Perez Seoane,Fernando SOC RIO CABE 2314

- Martin Cruz,Alejandro SOC RIO CABE 2114

- Parga Lorenzo,Julio TORRE HERCULES 2015

- Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 188
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